DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ELABORAR E REELABORAR
PARA TRANSFORMAR: ANÁLISE REFLEXIVA DA (RE)CONSTRUÇÃO DOS
PROJETOS POLÍTICO-PEDAGÓGICOS NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE RIO
LARGO (AL) de autoria de ALDENICE TAVARES DA SILVA GOMES, RUTH DE CASSIA
DOS SANTOS BRANDAO, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/130046

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/130046